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	序号
	标准        年龄
项目    单位
	25岁以下
	25-29岁
	30-34岁
	35-39岁
	40-44岁
	45-49岁
	50-55岁

	1
	俯卧撑
	次\2分钟
	40
	36
	32
	28
	20
	15
	10

	2
	仰卧起坐
	次\2分钟
	45
	40
	35
	30
	25
	20
	15

	3
	10m×5往返跑
	秒
	27"
	28"
	29"
	31"
	33"
	38"
	40"

	4
	3000m跑
	分、秒
	13'40"
	14'30"
	15'
	16'
	18'
	20'
	22'

	说明
	1. 森林消防专业队伍可参考执行所有项目的训练考核。
2. 10m×5往返跑和3000m跑两个项目在海拔2000m地区考核的，标准降低5%，海拔高度每增加100m，标准再递减0.5%。


附件1
基础性体能项目标准
附件2
公开招聘森林消防专业队员 
报名登记表
	姓  名
	
	性 别
	
	出生年月（周岁）
	
	照  片

	民  族
	
	籍 贯
	
	出生地
	
	

	报考单位及岗位
	
	

	身份证号
	

	身体健康状况
	   健康         有残疾证

	联系电话
	
	紧急联系人电话
	

	全日制
教育
	
	毕业院校
系及专业
	

	在职
教育
	
	毕业院校
系及专业
	

	学习
工作
简历
	



